Super Vazio 0.0620€ 

Nota: os preços apresentados não incluem a componente de acesso às redes e são 

iguais para todos os membros do Agrupamento de Entidades Adjudicantes.  

O valor estimado do contrato, de acordo com o artigo 9º do Caderno de Encargos, é de 420.008,45€ 

(quatrocentos e vinte mil, oito euros e quarenta e cinco cêntimos), a que acresce IVA à taxa legal em 

vigor. Desagregando-se da seguinte forma: 

Município de Caminha 

 Lote 1.1 (BTN):65.266,02€ (Sessenta e cinco mil duzentos e sessenta e seis euros e dois 

cêntimos) 

 Lote 1.2 (BTN-IP):242.096,44€(duzentos e quarenta e dois mil noventa e seis euros e quarenta e 

quatro cêntimos) 

 Lote 2 (BTE):112.645,99€(cento e doze mil, seiscentos e quarenta e cinco euros e noventa e 

nove cêntimos) 

Esta proposta é válida por 66 dias a contar da data limite para a sua entrega. 

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à execução do seu 

contrato, ao que se achar prescrito na legislação portuguesa em vigor.